
UCHWAŁA  Nr VIII/ 41/2011 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

 z dnia 29 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planu  pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przywidz na 
II półrocze rok 2011 
 
 
  Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011 r.  stanowiący  załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2011 
 
 

Lp Tematyka Termin 

1 Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Przywidz za I półrocze 2011 

Sierpień 

2 Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za I półrocze 2011 

Wrzesień 

3 Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Przywidzu 

Październik 

4 Przyjęcie planu pracy Komisji na 2012 rok Grudzień 

 


